DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 152

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 184/2022.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETOR, E

SERVIÇOS DE RECAPAGEM, DUPLAGEM PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEICULOS PERTENCENTES A

FROTA DE SAUDE, FUNDO DE EDUCAÇÃO E DA PREFEITURA DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS. Processo Administrativo nº 171/2021.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2021. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO:

PEDRO HENRIQUE BARBOSA EIRELI, CNPJ nº 12.583.314/0001-43.

Valor Global: R$ 4.351,92 (quatro mil, trezentos e cinquenta e um reais e

noventa e dois centavos). Vigência Inicial: 02 de Agosto de 2022. Vigência

Final: 30 de Dezembro de 2022. Assinado em 02/08/2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-08-03T22:25:35-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130